
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2012  г.                              с.Лазо                                                  № 485

Об утверждении административного регламента исполнения
администрацией Лазовского муниципального района муниципальной

функции «Создание условий для расширения рынка
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия,

содействия развитию малого и среднего предпринимательства» на
территории  Лазовского муниципального района» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Лазовского муниципального района от 19
апреля 2012 года № 235 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Лазовского муниципального района, администрация Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент исполнения администрацией

Лазовского муниципального района муниципальной функции «Создание
условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия, содействия развитию малого и среднего предпринимательства»
на территории Лазовского муниципального района в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации
Лазовского муниципального района:



2.1. от 18.07.2011г. № 391 «Об утверждении административного регламента
администрации Лазовского муниципального района по предоставлению
муниципальной функции «Создание условий для расширения рынка
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия
развитию малого и среднего предпринимательства».
2.2. от 17.01.2012 г. № 26 О внесении изменений в административный
регламент исполнения администрацией Лазовского муниципального района
муниципальной функции «Создание условий для расширения рынка
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия
развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденный
постановлением администрации Лазовского муниципального района от 18
июля  2011 г.  № 391».

3. Руководителю аппарата администрации района Матвеенко Л.Р.
опубликовать настоящее постановление в газете «Синегорье».

4. Главному специалисту 1 разряда АСУ администрации муниципального
района В.Г.Дорожкину разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                         Н.М.Фролков


